EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2020/SEMEC/SORRISO
“PRÊMIO ARTES VISUAIS”

EDITAL Nº 004 RESULTADO DA AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DE PROJETOS
DO CONCURSO Nº 003/2020/SEMEC/SORRISO “PRÊMIO ARTES VISUAIS”

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos
Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de outubro de
2020, torna público o resultado da avaliação e seleção de projetos do Concurso nº

003/2020/SEMEC/SORRISO “PRÊMIO ARTES VISUAIS”.

ORD NOME OBRA CONTEMPLADA LOCAL

01
EDUARDO MAURÍCIO VIEIRA
CABRAL

1. ORIGAMI
2. OLHAR PARA DENTRO DE SI

LAGO ROTA DO SOL
PRAÇA DA JUVENTUDE

02 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 1. MENSAGEIRO DOS VENTOS LIVRE

03 RAIMUNDO NONATO SANTOS
1. PAINEL ONÇA PINTADA
2. PAINEL TUIUIÚ
3. VIADUTO (TELES PIRES)

TORRE
TORRE
AGROVERDE

04 TAIS GOMES DA SILVA 1. VIADUTO (IPÊS) GAÚCHO

05 WILTER CARLOS DA SILVA LIMA

1. PAINEL MACACOS
2. PAINEL LOBO GUARÁ
3. PAINEL ARARA
4. LITERATURA

TORRE
TORRE
TORRE
PRAÇA DA JUVENTUDE

Sorriso- MT, 05 de novembro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020